И.бр. 995/13
ЈАВНА ОБЈАВА

врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл. Весник на Република Северна Македонија бр.233 од 20.12.2018 година

Извршителот 
Емилија Павловска од 
Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Министерство за одбрана на РСМ, засновано на извршната исправа Прс.бр.102/03 од 13.09.2007 на Основен суд Штип, против должникот Николчо Колев со живеалиште на Ванчо Китанов бр.4/35 Штип, за спроведување на извршување на ден 29.10.2024 година, го
                                                              ПОВИКУВА
Должникот Николчо Колев со живеалиште на Ванчо Китанов бр.4/35 Штип, да се јави во канцеларијата на извршителот Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе 121 во Штип, заради врачување на:
-налог за извршување И.бр.995/13 од 30.08.2013 година,
во рок од 2 (два) дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Николчо Колев, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
И З В Р Ш И Т Е Л
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